PREFEITUI
Fís-n":
Proc.n\
RiifcíKs;

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL
ESTADO DO MARANHÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REFERENTE: PROCESSO ADMINISTRATIVO n.s 070103/2019
PREGÃO PRESENCIAL n.e 006/2019-SRP

OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de pessoa(s) jurídica(s3 especializada
em implantação, locação, manutenção e suporte de Sistema de Informação para
Gestão da Administração Pública, de interesse do Município de Bacabal/MA.

AMPARO LEGAL: Lei n ̂ 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei Complementar n° 123, de 14 de
dezembro de 2006, Decreto Municipal n.^ 553/2017, Decreto Municipal n.^
578/2017, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei n.s 8.666, de 21 de junho
de 1993.

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Bacabal/MA, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela Lei Federal n.^ 10.520/2002, resolve ADJUDICAR todos os itens do PREGÃO
PRESENCIAL n.® 006/2019-SRP, ABERTO em 14 de fevereiro de 2019, que teve as
seguinte(s) empresa(s) vencedora(s):

SISTEMA DE LOCAÇÃO CONTÁBIL LTDA - ME inscrita sob CNPJ n.s 09.295.258/0001-37,
sediada na Rua Coelho de Resende, n.e 929, Sala 03 e 05, Centro Sul, Teresina - PI,
representada por seu Procurador o Sr. JAYLTON DA SILVA MARTINS portadora do CPF sob
n.2 005.743.063-23 e Carteira de Identidade sob o n.- 2.098.944 SSP/PI, vencedora dos itens 1
a 5, pelo VALOR GLOBAL de R$ 158.400,00 (Cento e cinquenta e oito mil e quatrocentos
reais).

Bacabal, Estado do Maranhão, 2019.

\

CARLOS HENRIQiÜÉ^ERRO SOUSA
Pregoeko < fa CFLÂmB

'S
DE RIBÃMÂR CASTRC,

Jembro da Equipe de Apoio

ry

rASTRO^ÕRAEl
Membro da Equipe de Apoio

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de novembro, n.® 229, CEP 65.700-000, Centro, Bacabal - MA

Home Page: www.bacabal.ma.gov.br Telefone (99) 3621-0533